
Pos.
1
2
3
4
5

Nr.
8

13
7
2

77

Name
Antonio Lagrotteria
Joshua Dufek
Mike Müller
Michael Sauter
Samir Ben

Fabrikat
PCR/Iame Parilla
Birel/LKE
Swiss Hutless/Iame Parilla
Swiss Hutless/Iame Parilla
Swiss Hutless/Iame Parilla

Bewerber
-
3D Racing Team
Berner Kart Racing Club
-
-

Gesamtzeit
11:29.555
11:30.953
11:31.862
11:32.222
11:43.233

Rnd.
18
18
18
18
18

Diff.

1.398
2.307
2.667

13.678

Beste Zeit
37.389
37.296
37.772
37.561
38.500

Ø km/h
69,728
69,587
69,496
69,460
68,372

Pkt.
30
25
21
19
17

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen
Gestartet: 5   Gewertet: 5    Nicht gewertet: 0

Vorsprung

1.398

Ø km/h

69,728

Beste Rundenzeit

37.296

km/h

71,622

Beste Runde von

13 - Joshua Dufek
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Mini

Finallauf

Rennen (18 Runden) gestartet um 15:07:40

Biesheim 0,742 Km

2013-04-21 15:50

Timekeeping Meik Wagner: Rennleiter Paul Egli:

Sportkommissar Alain Tissot: Rennbüro:


